проект

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	        -п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 04.10.2017 № 1496-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»

В соответствии с пунктом 1.1 части 1 статьи 13, частью 2 статьи 13.1  Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 и пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения сохранности дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района и  автомобильных дорог   местного значения вне границ населенных пунктов в границах Сланцевского муниципального района  Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 04.10.2017 № 1496-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»:

1.1. В пункте 3 приложения 1 слова «комитетом ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее – Комитет)» заменить словами «сектором благоустройства и дорожного хозяйства администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – Сектор)»;

1.2. По тексту приложения 1 слова «Комитет» заменить словами «Сектор»;

1.3. Утвердить в новой редакции перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения (приложение 2).

2. Опубликовать настоящее положение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                            М.Б. Чистова